
Ni 25:06,
21 o

URZĄD MIASTA I GMINY
KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZJORNA, ul. Piaseczyńska 77
teL 224842300, 22 48 42310 jóx22 4842309

t}A4S 1z

SK.0006.2.2024.

Szanon”nu Pai;i Przewodniczqcu,

Konstancin-Jeziorna, dnia 24.06.2024 r.

I Konstanein-Jeziorna

zmian uchwały budżetowej na rok 2024! Zmiana polega na:

- zmniejszeniu wydatków majątkowych w dziale 600, rozdz. 60016 iy kwocie !09.000 zł
przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego ..Budowa drogi gminnej ul. Snieżnej w
miejscowości Slomczyn”

- zwiększeniu wydatków mąjątkowych w dziale 600. rozdz. 60095 w kwocie 159.000 zł
przeznaczonych na realizację nowego zadania inwestyc\jnego
Rowcrowych na terenie gminy Konstancin-Jeziorna”;

- zmniejszeniu wydatków bieżących w dziale 750. rozdz.

.Budowa Sieci Tras

75023 w kwocie 50.000 zI
przeznaczonych na przygotowanie dokumentacji projektowej do aplikowania po środki unijne;

- zmniejszeniu wydatków majątkowych w dziale 754. rozdz. 75404 w kwocie 70.000 zł
przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego .%Doflnansowanie zakupu samochodu dla
Komisariatu Policji w Konstancinie-Jeziornie”;

- zwiększeniu wydatków majątkowych w dziale 754. rozdz. 75404 w kwocie 70.000 zl
przeznaczonych na realizację nowego zadania inwestycyjnego „.Podlączenie gminnego
monitoringu do Komisariatu Policji w Konstancinie-Jeziornie”.

Po wprowadzeniu powyższych zmian deficyt gminy nie ulegnie zmianie.

Proszę również o wprowadzenie autopoprawki do projektu Uchwaly w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2024-2030. w której
zostały uwzględnione powyższe zmiany.

Proszę o przychylne lLstosunkowanie się do mojej prośby.

7 „1(.. Of

BiUro Rad y

DNIA: 202”i 0G 2 4 Karolina Komar-Osińska
Przewodnicząca Rady Miejskiej

nr dz. ..:J4.!7e iv/m

zwracam się z prośbą o wprowadzenie autopoprawki do projektu Uchwały w sprawie

Otrzymują:

/ Adresat,
2/Komisja Budżetu, Inwestycji i Spraw Majątkowych

Zpoważanien;

Micha! JttpW.5k”

- do wiadomości,





Projekt

z dnia 21 czerwca 2024 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR .../IXJ../2024
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 25 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2024-2030

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2023 r.
poz. 1270 zpóźn. zm.) uchwala się co następuje:

* J. W uchwale nr 760/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2023 r.
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2024-2030
wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr I — Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2024-2030 otrzymuje
brzmienie jak w załączniku nr I do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 — Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2024 - 2028 otrzymuje brzmienie jak
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwaly;

3) załącznik nr 3 — Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin
Jeziorna na lata 2024-2030 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D7EI 87F7-A4D3-4702-9AC6-3B5C02C4F” Strona I



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
I

do
uc

hw
ał

y
N

r
...

/I
X

/.
./

20
24

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

K
o
n
st

an
ci

n
-J

ez
io

m
a

W
ie

lo
le

tn
ia

P
ro

gn
oz

a
F

in
an

so
w

a
G

m
in

y
K

on
st

an
ci

n-
Je

zi
or

na
na

la
ta

20
24

-2
03

0
z

dn
ia

25
cz

er
w

ca
20

24
r.

L
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
20

24
20

25
20

26
20

27
20

28
20

29
20

30

1
D

oc
bo

dy
og

ól
em

2
4
8
5
7
3
0
5
3

2
0
9
0
0
3
3
2
1

2
1
1
3
5
8
4

2
4

2
1
6

6
4

2
3

8
5

2
2
2
7
0

8
3
7

2
2
2
8
4

9
8
7

9
0

23
42

11
26

1

1.
1

D
oc

ho
dy

bi
eż

ąc
e,

z
te

go
:

20
9

43
4

16
2

20
5

00
3

32
1

21
1

35
8

42
4

21
6

64
2

38
5

22
2

70
8

37
2

22
8

49
8

79
0

23
4

21
1

26
1

1.
1.

1
do

ch
od

y
z

ty
tu

łu
ud

zi
ał

u
w

e
w

pł
yw

ac
h

z
po

da
tk

u
do

ch
od

ow
eg

o
11

4
75

5
75

8
11

9
93

1
24

3
12

3
64

9
11

2
12

6
74

0
34

0
13

0
28

9
07

0
13

3
67

6
58

6
13

7
01

8
50

1
od

os
ob

fi
zy

cz
ny

ch

1.
1.

2
do

ch
od

y
z

ty
tu

łu
ud

zi
ał

u
w

e
w

pł
yw

ac
h

z
po

da
tk

u
do

ch
od

ow
eg

o
3

68
4

76
0

3
85

0
94

3
3

97
0

32
2

4
06

9
58

0
4

18
3

52
8

4
29

2
30

0
4

39
9

60
8

od
os

ob
pr

aw
ny

ch
1.

1.
3

zs
ub

w
en

cj
i

og
ól

ne
j

36
70

1
55

2
30

91
1

70
7

31
86

9
97

0
32

66
6

71
9

33
58

1
38

7
34

45
4

50
3

35
31

5
86

6

1.
1.

4
zt

yt
uł

u
do

ta
cj

i
iś

ro
dk

ów
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

na
ce

le
bi

eż
ąc

e
14

36
5

38
0

8
56

5
30

0
8

83
0

82
4

9
05

1
59

5
9

30
5

04
0

9
54

6
97

1
9

78
5

64
5

1.
1.

5
po

zo
st

ał
e

do
ch

od
y

bi
eż

ąc
e,

w
ty

m
:

39
92

6
71

2
41

74
4

12
8

43
03

8
19

6
44

11
4

15
1

45
34

9
34

7
46

52
8

43
0

47
69

1
64

1

1.
1.

5.
1

zp
od

at
ku

od
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

13
10

0
00

0
13

69
0

81
0

14
11

5
22

5
14

46
8

10
6

14
87

3
21

3
15

25
9

91
7

15
64

1
41

5

1.
2

D
oc

ho
dy

m
aj

ąt
ko

w
e,

w
ty

m
:

39
13

8
89

1
4

00
0

00
0

O
0

O
O

O

1.
2.

1
ze

sp
rz

ed
aż

y
m

aj
ąt

ku
29

21
0

00
0

O
O

O
O

O
O

1.
2.

2
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
or

az
śr

od
kó

w
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

na
in

w
es

ty
cj

e
9

70
8

89
1

4
00

0
00

0
O

O
O

O
O

2
W

yd
at

ki
og

ól
em

2
6
7
3
2
9
7
2
2

22
30

03
32

1
2
1
3
3
5
8
4
2
4

2
1
4
8
7
9
7
7

9
2

1
7
3

3
1
0
0
7

2
2
2

4
9
8

7
9
0

22
82

11
26

1

2.
1

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e,

w
ty

m
:

20
9

45
3

05
7

19
6

05
2

06
8

t9
8

91
1

85
8

20
1

18
1

84
3

20
6

20
8

46
4

21
1

24
9

60
2

21
6

39
0

32
1

2.
1.

1
na

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
is

kł
ad

ki
od

ni
ch

na
lic

za
ne

84
79

8
31

6
85

54
9

42
6

8
6
7
4
7

1
1
8

87
83

1
45

7
90

13
7

03
3

92
45

8
06

2
94

81
5

74
3

2.
1.

2
zt

yt
uł

u
po

rę
cz

eń
ig

w
ar

an
cj

i,
w

ty
rn

:
O

O
O

O
O

O
O

2
2

gw
ar

an
cj

e
i p

or
ęc

ze
ni

a
po

dl
eg

aj
ąc

e
w

ył
ąc

ze
ni

u
z

lim
itu

sp
ła

ty
.

.

zo
bo

w
ią

za
ń,

o
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

24
3

us
ta

w
y

2.
1.

3
w

yd
at

ki
na

ob
sł

ug
ę

dł
ug

u,
w

ty
ni

:
70

00
0

78
5

47
2

74
6

95
4

53
9

87
8

44
0

66
0

27
0

00
0

90
00

0
od

se
tk

i
id

ys
ko

nt
o

po
dl

eg
aj

ąc
e

w
ył

ąc
ze

ni
u

z
lim

itu
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń,

o
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

24
3

us
ta

w
y,

w
te

rm
in

ie
ni

e
2.

1.
3.

1
dł

uż
sz

ym
ni

ż
90

dn
i

po
za

ko
ńc

ze
ni

u
pr

og
ra

m
u,

pr
oj

ek
tu

lu
b

O
O

O
O

O
O

O
za

da
ni

a
io

tr
zy

m
an

iu
re

fu
nd

ac
ji

z
ty

ch
śr

od
kó

w
(b

ez
od

se
te

k
i

dy
sk

on
ta

od
zo

bo
w

ią
za

ń
na

w
kł

ad
kr

ai
ow

y)
od

se
tk

i
id

ys
ko

nt
o

po
dl

eg
aj

ąc
e

w
ył

ąc
ze

ni
u

z
lim

itu
sp

ła
ty

2.
1.

3.
2

zo
bo

w
ią

za
ń,

o
kt

ór
ym

m
ow

aw
ar

t.
24

3
us

ta
w

y,
zt

yt
uł

u
O

O
O

O
O

O
O

zo
bo

w
ią

za
ń

za
ci

ąn
ię

ty
ch

na
w

kł
ad

kr
ai

ow
y

Id
:

IY
7E

IB
7F

7-
A

40
3-

47
02

-9
A

C
6-

31
35

C
02

C
4F

07
A

.
Pr

oj
ek

t
St

ro
na

2



2.
1.

3.
3

po
zo

st
ał

e
od

se
tk

i
id

ys
ko

nt
o

po
dl

eg
aj

ąc
e

w
ył

ąc
ze

ni
u

z
lim

itu
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń,

o
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

24
3

us
ta

w
y

2.
2

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e,

w
ty

m
:

57
87

6
66

5
26

95
1

25
3

14
44

6
56

6
13

69
7

93
6

11
12

2
54

3
11

24
9

18
8

11
82

0
94

0

2
2

I
In

w
es

ty
cj

e
iz

ak
up

y
in

w
es

ty
cy

jn
e,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
23

6
57

87
6

66
5

26
95

1
25

3
14

44
6

56
6

13
69

7
93

6
11

12
2

54
3

11
24

9
18

8
11

82
0

94
0

us
t.

4
p
k
t!

us
ta

w
y,

w
ty

m
:

2.
2.

1.
1

w
yd

at
ki

o
ch

ar
ak

te
rz

e
do

ta
cy

jn
ym

na
in

w
es

ty
cj

e
iz

ak
up

y
2

26
7

24
0

2
00

0
00

0
O

O
O

O
in

w
es

ty
cy

jn
e

3
W

y
n

ik
b

u
d

że
tu

-1
8

75
6

66
9

-1
4

00
0

00
0

-2
00

0
00

0
1

76
2

60
6

5
37

7
36

5
6

00
0

00
0

6
00

0
00

0

K
w

ot
a

pr
og

no
zo

w
an

ej
na

dw
yż

ki
bu

dż
et

u
pr

ze
zn

ac
za

na
na

sp
ła

tę
O

O
O

1
7
6
2
6
0
6

5
3
7
7
3
6
5

6
0

0
0

0
0

0
6
0
0
0
0
0
0

kr
ed

yt
ów

,
po

ży
cz

ek
i w

yk
up

pa
pi

er
ów

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

4
P

rz
yc

ho
dy

bu
dż

et
u

18
75

6
66

9
14

00
0

00
0

3
00

0
00

0
O

O
O

O

4.
1

K
re

dy
ty

,
po

ży
cz

ki
,

em
is

ja
pa

pi
er

ów
w

ar
to

śc
io

w
yc

h,
w

ty
m

:
1

35
1

80
0

14
00

0
00

0
3

00
0

00
0

O
O

O
O

4.
1.

1
na

po
kr

yc
ie

de
fi

cy
tu

bu
dż

et
u

1
35

1
80

0
14

00
0

00
0

2
00

0
00

0
O

O
O

O

4.
2

N
ad

w
yż

ka
bu

dż
et

ow
a

z
la

t
ub

ie
gł

yc
h,

w
ty

m
:

17
40

4
86

9
O

O
O

O
O

O

4.
2.

1
na

po
kr

yc
ie

de
fi

cy
tu

bu
dż

et
u

17
40

48
69

O
O

O
O

O
0

W
ol

ne
śr

od
ki

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

21
7

us
t.

2
pk

t
6

us
ta

w
y,

w
o

o
o

ty
m

:
4.

3.
1

na
po

kr
yc

ie
de

fi
cy

tu
bu

dż
et

u
O

O
O

O
0

O
O

4.
4

Sp
ła

ty
ud

zi
el

on
yc

h
po

ży
cz

ek
w

la
ta

ch
ub

ie
gl

yc
h,

w
ty

m
:

O
0

O
O

O
O

O

4.
4.

1
na

po
kr

yc
ie

de
fi

cy
tu

bu
dż

et
u

O
O

O
O

O
O

ci

4.
5

In
ne

pr
zy

ch
od

y
ni

ez
w

ią
za

ne
z

za
ci

ąg
ni

ęc
ie

m
dł

ug
u,

w
ty

m
:

O
O

O
O

O
O

O

4.
5.

1
na

po
kr

yc
ie

de
fi

cy
tu

bu
dż

et
u

O
O

O
O

O
O

O

5
R

oz
ch

od
y

bu
dż

et
u

O
O

1
00

0
00

0
1

76
2

60
6

5
37

7
36

5
6

00
0

00
0

6
00

0
00

0

5.
1

S
pł

at
y

ra
t

ka
pi

ta
ło

w
yc

h
kr

ed
yt

ów
ip

oż
yc

ze
k

or
az

w
yk

up
O

1
00

0
00

0
1

76
2

60
6

5
37

7
36

5
6

00
0

00
0

6
00

0
00

0
pa

pi
er

ów
w

ar
to

śc
io

w
yc

h,
w

ty
m

:

5.
1.

1
łą

cz
na

kw
ot

a
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

na
da

ny
ro

k
kw

ot
us

ta
w

ow
yc

h
w

ył
ąc

ze
ń

z
lim

itu
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ii,

w
ty

m
:

5
1

1
1

kw
ot

a
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

na
da

ny
ro

k
kw

ot
w

ył
ąc

ze
ń

ok
re

śl
on

yc
h

w
ar

t.
24

3
us

t.
3

us
ta

w
y

S
1

1
2

kw
ot

a
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

na
da

ny
ro

k
kw

ot
w

ył
ąc

ze
ń

ok
re

śl
on

yc
h

o
o

o
o

w
ar

t.
24

3
us

t.
3a

us
ta

w
y

5.
1.

1.
3

kw
ot

a
w

ył
ąc

ze
ń

z
ty

tu
łu

w
cz

eś
ni

ej
sz

ej
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń,

o
o

o
o

o
ok

re
śl

on
yc

h
w

ar
t.

24
3

us
t.

3b
us

ta
w

y,
z

te
go

:

Id
:

D
7E

18
7F

7-
A

4D
3-

47
02

-9
A

C
6-

33
5C

02
C

4F
07

A
.P

ro
jc

kt
St

ro
na

3



5.
1.

1.
3.

1
śr

od
ka

m
i

no
w

eg
o

zo
bo

w
ią

za
ni

a
0

O
0

0
0

0
O

5.
1.

1.
3.

2
w

ol
ny

m
i

śr
od

ka
m

i,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

aw
ar

t.
21

7
us

t.
2

pk
t

6
o

o
o

o
o

o
us

ta
w

y
5.

1.
1.

3.
3

in
ny

m
i

śr
od

ka
m

i
O

O
O

O
O

O
O

5.
1.

1.
4

kw
ot

a
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

na
da

ny
ro

k
kw

ot
po

zo
st

ał
yc

h
o

o
o

o
us

ta
w

ow
yc

h
w

ył
ąc

ze
n

z
lim

itu
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
si

5.
2

In
ne

ro
zc

ho
dy

,
ni

ez
w

ią
za

ne
ze

sp
ła

tą
dh

ig
u

O
O

O
O

O
O

O

6
K

w
ot

a
dł

ug
u,

w
ty

m
:

3
13

9
97

1
17

13
9

97
1

19
13

9
97

1
17

37
7

36
5

12
00

0
00

0
6

00
0

00
0

O

6.
1

kw
ot

a
dł

ug
u,

kt
ór

eg
o

pl
an

ow
an

a
sp

ła
ta

do
ko

na
si

ę
z

„w
yd

at
kó

w
O

O
O

O
O

O
O

R
el

ac
ja

zr
ów

no
w

aż
en

ia
w

yd
at

kó
w

bi
eż

ąc
yc

h,
o

kt
ór

ej
m

ow
a

w
ar

t.
24

2
us

ta
w

y

7.
1

R
óż

ni
ca

m
ię

dz
y

do
ch

od
am

i
bi

eż
ąc

ym
i

aw
yd

at
ka

m
i

bi
eż

ąc
ym

i
-1

8
89

5
8

95
1

25
3

12
44

6
56

6
15

46
0

54
2

16
49

9
90

8
17

24
9

18
8

17
82

0
94

0

7.
2

R
óż

ni
ca

m
ię

dz
y

do
ch

od
am

i
bi

eż
ąc

ym
i,

sk
or

yg
ow

an
ym

i
o

śr
od

ki
,

17
38

5
97

4
8

95
1

25
3

12
44

6
56

6
15

46
0

54
2

16
49

9
90

8
17

24
9

18
8

17
82

0
94

0
a

w
yd

at
ka

m
i

bł
ez

ąc
ym

i
8

W
sk

aź
ni

k
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

R
el

ac
ja

ok
re

śl
on

a
po

le
w

ej
st

ro
ni

e
ni

er
ów

no
śc

i
w

e
w

zo
rz

e,
o

kt
ór

ym
m

ow
a

w
ar

t.
24

3
us

t.
1

us
ta

w
y

(p
o

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
8.

1
zo

bo
w

ią
za

ń
zw

ią
zk

u
w

sp
ól

tw
or

zo
ne

go
pr

ze
zj

ed
no

st
kę

0,
04

%
0,

40
%

0,
86

%
1,

11
%

2,
73

%
2,

86
%

2,
71

%
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
or

az
po

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
us

ta
w

ow
yc

h
w

ył
ąc

ze
ń

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

da
ny

ro
k)

R
el

ac
ja

ok
re

śl
on

a
po

pr
aw

ej
st

ro
ni

e
ni

er
ów

no
śc

i
w

e
w

zo
rz

e,
8.

2
o

kt
ór

ym
m

ow
a

w
ar

t.
24

3
us

t.
1

us
ta

w
y,

us
ta

lo
na

dl
a

da
ne

go
0,

06
%

4,
96

%
6,

52
%

7,
71

%
7,

94
%

8,
00

%
7,

98
%

ro
ku

(w
ka

źn
ik

je
dn

or
oc

zi
y)

D
op

us
zc

za
ln

y
lim

it
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

ok
re

śl
on

y
po

pr
aw

ej
st

ro
ni

e
ni

er
ów

no
śc

i
w

e
w

zo
rz

e,
o

kt
ór

ym
m

ow
a

w
ar

t.
24

3

8.
3

us
ta

w
y,

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

us
ta

w
ow

yc
h

w
ył

ąc
ze

ń,
ob

lic
zo

ny
16

,6
5%

15
,5

5%
9,

88
%

7,
94

%
7,

01
%

5,
16

%
3,

69
%

w
op

ar
ci

u
o

pl
an

3.
kw

ar
ta

łu
ro

ku
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o
pi

er
w

sz
y

ro
k

pr
og

no
zy

(w
sk

aź
ni

k
us

ta
lo

ny
w

op
ar

ci
u

o
śr

ed
ni

ą
ar

yt
m

et
yc

zn
ą

z
po

pr
ze

dn
ic

h
la

t)

Id
:

D
7E

IB
7F

7-
A

4D
3-

47
02

-9
A

C
6-

3B
SC

O
2C

4F
O

7A
.

Pr
oj

ck
t

St
ro

na
4



C
C



W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

na
pr

og
ra

m
y.

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

fi
na

ns
ow

e

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
S

us
t.

1
pk

t
2

i 3
46

1
67

4
10

62
7

5
31

4
0

O
O

O
us

ta
w

y
W

yd
at

ki
bi

eż
ac

e
na

pr
og

ra
m

y,
pr

oj
ek

ty
lu

b
za

da
ni

a
fi

na
ns

ow
e

93
.1

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
5

us
t.

I
pk

t
2

46
1

67
4

10
62

7
5

31
4

O
O

O
O

us
ta

w
y,

w
ty

m
:

9.
3.

1.
1

fi
na

ns
ow

an
e

śr
od

ka
m

i
ok

re
śl

on
ym

i
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
us

ta
w

y
35

1
38

0
10

62
7

53
14

O
O

O
O

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

9.
4

fi
na

ns
ow

e
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

74
1

78
0

0
O

O
O

O
0

pk
t

2
i 3

us
ta

w
y

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

na
pr

og
ra

in
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

9.
4.

1
fi

na
ns

ow
e

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
S

us
t.

I
74

1
78

0
O

O
O

0
O

O
pk

t
2

us
ta

w
y,

w
ty

m
:

9.
4.

1.
1

fi
na

ns
ow

an
e

śr
od

ka
m

i
ok

re
śl

on
ym

i
w

ar
t.

5
us

t.
I

pk
t

2
us

ta
w

y
54

0
75

7
O

O
O

O
O

O

10
In

fo
rm

ac
je

uz
up

el
ni

aj
ąc

e
o

w
yb

ra
ny

ch
ka

te
go

ri
ac

h
fm

an
so

w
yc

h
W

yd
at

ki
ob

ję
te

lim
ite

m
,

o
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

22
6

us
t.

3
pk

t
4

47
08

0
94

5
40

18
1

62
8

25
07

63
14

13
40

0
00

0
7

30
0

00
0

O
O

us
ta

w
y,

z
te

go
:

10
.1

.1
bi

eż
ąc

e
11

60
66

28
13

87
06

28
14

99
03

14
6
9

0
0
0
0

0
7

3
0

0
0

0
0

O
O

10
.1

.2
m

aj
ąt

ko
w

e
3

5
4

7
4

3
1

7
2
6
3
H

0
0
0

10
08

60
00

6
5

0
0
0
0

0
O

0
O

10
2

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

na
po

kr
yc

ie
uj

em
ne

go
w

yn
ik

u
fi

na
ns

ow
eg

o
o

o
o

o
.

sa
m

od
zi

el
ne

go
pu

bl
ic

zn
eg

o
za

kł
ad

u
op

ie
ki

zd
ro

w
ot

ne
j

W
yd

at
ki

na
sp

ła
tę

zo
bo

w
ią

za
ń

pr
ze

jm
ow

an
yc

h
w

zw
ią

zk
u

10
.3

z
lik

w
id

ac
ją

lu
b

pr
ze

ks
zt

ał
ce

ni
em

sa
m

od
zi

el
ne

go
pu

bl
ic

zn
eg

o
O

O
O

O
O

O
O

za
kł

ad
u

op
ie

ki
zd

ro
w

ot
ne

j
K

w
ot

a
zo

bo
w

ią
za

ń
zw

ią
zk

u
w

sp
ól

tw
or

zo
ne

go
pr

ze
z

je
dn

os
tk

ę

10
4

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
do

sp
ła

ty
w

da
ny

m
o

o
o

ro
ku

bu
dż

et
ow

ym
,

po
dl

eg
aj

ąc
a

do
lic

ze
ni

u
zg

od
ni

e
z

ar
t.

24
4

us
ta

w
y

K
w

ot
a

zo
bo

w
ią

za
ń

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h
z

pr
ze

ję
ci

a
pr

ze
z

je
dn

os
tk

ę
10

.5
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
zo

bo
w

ią
za

ń
po

lik
w

id
ow

an
yc

h
O

O
O

O
O

O
O

ip
rz

ek
sz

ta
łc

an
yc

h
sa

m
or

zą
do

w
yc

h
os

ob
ac

h
pr

aw
ny

ch

10
.6

Sp
ła

ty
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
po

z.
5.

1.
,

w
yn

ik
aj

ąc
e

w
ył

ąc
zn

ie
O

1
00

0
00

0
78

8
17

1
O

O
O

z
ty

tu
łu

zo
bo

w
ią

za
n

Ju
ż

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h

Id
:

D
76

1
B

7F
7-

A
4D

3-
47

02
-9

A
C

6-
31

35
C

02
C

4F
07

A
.

Pr
oj

ek
t

St
ro

na
6



10
.7

W
yd

at
ki

zm
ni

ej
sz

aj
ąc

e
dł

ug
,w

ty
m

:
25

O
0

O
0

O
O

10
.7

.1
sp

ła
ta

zo
bo

w
ią

za
ń

„w
ym

ag
al

ny
ch

z
la

t
po

pr
ze

dn
ic

h,
in

ny
ch

ni
ż

25
O

O
O

O
0

O
w

po
z.

10
.7

.3

10
.7

.2
sp

ła
ta

zo
bo

w
ią

za
ń

za
lic

za
ny

ch
do

ty
tu

łu
dł

uż
ne

go
—

kr
ed

yt
i

O
O

O
O

O
O

po
ży

cz
ka

,
w

ty
m

:
10

.7
.2

.1
zo

bo
w

ią
za

ń
za

ci
ąg

ni
ęt

yc
h

po
dn

iu
1

st
yc

zn
ia

20
19

r.
0

O
O

O
0

O
O

10
.7

.2
.1

.
do

ko
ny

w
an

aw
fo

rm
ie

w
yd

at
ku

bi
eż

ąc
eg

o
O

O
O

0
O

O
O

10
.7

.3
w

yp
ła

ty
zt

yt
ul

u
w

ym
ag

al
ny

ch
po

rę
cz

eń
ig

w
ar

al
w

ji
0

O
O

0
O

O
O

10
K

w
ot

a
w

zr
os

tu
(±

)I
sp

ad
ku

(—
)

kw
ot

y
dł

ug
u

w
yn

ik
aj

ąc
a

z
op

er
ac

ji
O

0
O

O
O

.
ni

ek
as

ow
yc

h
(m

.in
.

um
or

ze
ni

a,
ró

żn
ic

e
ku

rs
ow

e)

10
9

W
cz

eś
ni

ej
sz

a
sp

ła
ta

zo
bo

w
ią

za
ń,

w
ył

ąc
zo

na
z

lim
itu

sp
ła

ty
.

zo
bo

w
ią

za
ń,

do
ko

ny
w

an
a

w
fo

rm
ie

w
yd

at
kó

w
bu

dż
et

ow
yc

h

W
yk

up
pa

pi
er

ów
w

ar
to

śc
io

w
yc

h,
sp

ła
ty

ra
t

kr
ed

yt
ów

ip
oż

yc
ze

k
w

ra
z

z
na

le
żn

ym
i

od
se

tk
am

i
id

ys
ko

nt
em

,
od

po
w

ie
dn

io
10

.1
0

em
ito

w
an

yc
h

lu
b

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
do

ró
w

no
w

ar
to

śc
i

kw
ot

y
ub

yt
ku

O
O

O
O

O
O

O
w

w
yk

on
an

yc
h

do
ch

od
ac

h
je

dn
os

tk
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

bę
dą

ce
go

sk
ut

ki
em

w
ys

tą
pi

en
ia

C
O

yI
D

-1
9

10
.1

1
W

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
po

dl
eg

aj
ąc

e
us

ta
w

ow
em

u
w

ył
ąc

ze
ni

u
z

lim
itu

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

n

Z
u
p
.

.:
b

n
ik

a
G

n
!f

lY

m
g
t”

.
„
i
a

ż
h
.
:
r

Z
a
st

ę
p
.a

S
k
c
b
n
łk

a
G

rn
n
y

Id
:

D
71

U
13

7F
7-

A
4D

3-
47

02
-9

A
C

6-
3B

5C
02

C
4F

07
A

.
Pr

oj
ek

t
St

ro
na

7



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
2

do
uc

hw
ał

y
N

r
...

/I
X

I.
./2

02
4

W
yk

az
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęć

re
al

iz
ow

an
yc

h
w

la
ta

ch
20

24
-2

02
8

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

z
dn

ia
25

cz
er

w
ca

20
24

r.

L
p.

N
az

w
a

ic
el

Je
dn

os
tk

a
O

d
D

o
N

ak
ła

dy
20

24
20

25
20

26
20

27
20

28
L

im
it

zo
bo

w
ią

za
n

1
P

rz
ed

si
ęw

zi
ęc

ia
ra

ze
m

—
27

6
35

4
73

1
47

08
0

94
5

40
18

1
62

8
25

07
6

31
4

13
40

0
00

0
7

30
0

00
0

11
0

18
9

96
2

i.
a

-
w

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
—

—
12

2
24

5
53

7
11

60
6

62
8

13
87

0
62

8
14

99
0

31
4

6
90

0
00

0
7

30
0

00
0

39
52

0
72

1

1.
b

-
w

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
—

—
15

4
10

9
19

4
35

47
4

31
7

26
31

1
00

0
10

08
6

00
0

6
50

0
00

0
O

70
66

9
24

1

W
yd

at
ki

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

zw
ią

za
ne

z
pr

og
ra

m
am

i
re

al
iz

ow
an

ym
i

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
5

23
24

7
O

O
O

O
o

O
us

t.1
pk

t
2

i3
us

ta
w

y
z

dn
ia

27
si

er
pn

ia
20

09
.r

.
o

fi
na

ns
ac

h
pu

bl
ic

zn
yc

h
(D

z.
U

.N
r

15
7,

po
z.

12
40

,z
pó

źn
.z

m
.)

:

L
ii

-w
y
d
at

k
i

bi
eż

ąc
e

O
O

O
O

O
O

O

W
ir

tu
al

ny
W

ar
sz

aw
sk

i
O

bs
za

r
Fu

nk
cj

on
al

ny
(y

ir
tu

al
W

O
F)

-
e-

śr
od

ow
is

ko
-

St
w

or
ze

ni
e

1.
1.

1.
1

sy
st

em
u

zb
ie

ra
ni

a
ip

rz
et

w
ar

za
ni

a
da

ny
ch

w
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
20

20
26

0
O

O
0

O
O

O
cz

as
ie

rz
ec

zy
w

is
ty

m
do

ty
cz

ąc
yc

h
pa

ra
m

et
ro

w
i

G
m

in
y

śr
od

ow
is

ko
w

yc
h

w
dw

óc
h

ob
sz

ar
ac

h
-j

ak
oś

ci
po

w
ie

tr
za

or
az

na
tę

że
ni

a
ha

ła
su

1.
1.

2
-

w
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

23
24

7
O

O
O

O
O

O

W
ir

tu
al

ny
W

ar
sz

aw
sk

i
O

bs
za

r
Fu

nk
cj

on
al

ny
(y

ir
tu

al
W

O
F)

-
e-

śr
od

ow
is

ko
-

St
w

or
ze

ni
e

1.
1.

2.
1

sy
st

em
u

zb
ie

ra
ni

a
ip

rz
et

w
ar

za
ni

a
da

ny
ch

W
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
20

20
24

23
24

7
O

O
O

O
O

O
cz

as
ie

rz
ec

zy
w

is
ty

m
do

ty
cz

ąc
yc

h
pa

ra
m

et
ro

w
i

G
m

in
y

śr
od

ow
is

ko
w

yc
h

w
dw

óc
h

ob
sz

ar
ac

h
-j

ak
oś

ci
po

w
ie

tr
za

or
az

na
tę

że
ni

a
ha

ła
su

W
yd

at
ki

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

1.
2

zw
ią

za
ne

z
um

ow
am

i
p
ar

tn
er

st
w

a
pu

bl
ic

zn
o

O
O

O
O

O
O

O
pr

yw
at

ne
go

:

Id
:

D
7E

13
7F

7-
A

4D
3-

47
02

-9
A

C
6-

3B
5C

02
C

4F
07

A
.

Pr
oj

ek
t

St
ro

na
8



Ł
2.

1
-w

y
d
at

k
i

b
ie

żą
ce

—
O

O
0

O
O

O
O

1.
2.

2
-

w
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

O
0

O
0

0
0

0
W

yd
at

ki
na

pr
og

ra
m

y,
pr

oj
ek

ty
lu

b
za

da
ni

a
—

—

1.
3

po
zo

st
al

e
(i

nn
e

ni
ż

w
ym

ie
ni

on
e

w
pk

t
1.

1
i

27
6

33
1

48
4

47
08

0
94

5
40

18
1

62
8

25
07

6
31

4
13

40
0

00
0

7
30

0
00

0
11

0
18

9
96

2
1.

2)
:

1.
3.

1
-

w
y

d
at

k
i

bi
eż

ąc
e

12
2

24
5

53
7

11
60

6
62

8
13

87
0

62
8

14
99

0
31

4
6

90
0

00
0

7
30

0
00

0
39

52
0

72
1

P
rz

ew
óz

os
ób

lin
ia

m
i

au
to

bu
so

w
ym

i
Z

T
M

-

po
ro

zu
m

ie
ni

e
z

m
.s

t.
W

ar
sz

aw
a

-
R

oz
w

ój
ko

m
un

ik
ac

ji
pu

bl
ic

zn
ej

or
az

za
pe

w
ni

en
ie

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

11
20

26
5
9
7
7
6
1
0
9

6
7
0
0
0
0
0

6
4
0
0
0
0
0

6
4
0
0
0
0
0

0
0

7
9
0
0
0
0
0

1.
3.

1.
1

m
ie

sz
ka

ńc
om

gm
in

y
ko

m
un

ik
ac

ji
z

iG
m

in
y

m
ie

js
co

w
oś

ci
am

i
na

te
re

ni
e

po
w

ia
tu

pi
as

ec
zy

ńs
ki

eg
o

iz
m

ia
st

em
W

ar
sz

aw
ą

A
ut

ob
us

ow
a

ko
m

un
ik

ac
ja

pu
bl

ic
zn

a
-

U
rz

ąd
M

ia
st

a
1.

3.
1.

2
K

om
un

ik
ac

ja
pu

bl
ic

zn
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

z
20

11
20

28
47

70
9

83
6

3
30

0
00

0
5

60
0

00
0

6
30

0
00

0
6

90
0

00
0

7
30

0
00

0
26

76
9

91
3

iG
m

in
y

te
re

nó
w

w
ie

js
ki

ch
na

ob
sz

ar
ze

gm
in

y

K
on

se
rw

ac
ja

oś
w

ie
tle

ni
a

ul
ic

zn
eg

o
-

W
ła

śc
iw

e
ut

rz
ym

an
ie

in
fl

as
tr

uk
m

ry
oś

w
ie

tle
ni

a
U

rz
ąd

M
ia

st
a

13
.1

.3
20

11
20

26
2

5
1

8
0

1
9

22
00

00
2
6
0
0
0
0

2
6
0
0
0
0

O
O

54
23

63
ul

ic
zn

eg
o

or
az

za
pe

w
ni

en
ie

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a

iG
m

in
y

uc
ze

st
ni

ko
m

ru
ch

u
dr

og
ow

eg
o

P
ro

fi
la

kt
yk

a
op

ie
ki

zd
ro

w
ot

ne
j

na
te

re
ni

e
gm

in
ny

ch
sz

kó
ł

(p
ie

lę
gn

ia
rk

i
sz

ko
ln

e)
-

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

20
20

26
1

74
1

17
5

27
00

00
27

00
00

28
00

00
O

O
67

42
28

1.
3.

1.
4

O
bj

ęc
ie

do
da

tk
ow

ą
op

ie
ką

pi
el

ęg
ni

ar
sk

ą
dz

ie
ci

iG
m

in
y

im
ło

dz
ie

ż
w

gm
in

ny
ch

sz
ko

ła
ch

po
ds

ta
w

ow
yc

h

U
sł

ug
i

w
ył

ap
yw

an
ia

,
le

cz
en

ia
iu

tr
zy

m
an

ia
be

zd
om

ny
ch

zw
ie

rz
ąt

-
O

dł
aw

ia
ni

e
i

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

13
20

26
2
3
9
5
8
6
0

13
40

00
15

00
00

20
00

00
O

O
40

49
64

1.
3.

1.
5

za
pe

w
ni

en
ie

op
ie

ki
be

zd
om

ny
m

zw
ie

rz
ęt

om
z

iG
m

in
y

te
re

nu
gm

in
y,

zg
od

ni
e

z
ob

ow
ią

zk
ie

m
na

ło
żo

ny
m

us
ta

w
ą

o
oc

hr
on

ie
zw

ie
rz

ąt

U
rz

ąd
za

ni
e

iu
tr

zy
m

an
ie

te
re

nó
w

zi
el

en
i

—
—

m
ie

js
ki

ej
or

az
pi

el
ęg

na
cj

a
iw

yc
in

ka
dr

ze
w

i
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
13

20
26

2
9
9
0
5
2
8

25
00

00
32

00
00

32
00

00
O

O
64

08
50

1.
3.

1.
6

kr
ze

w
ów

-
P

ie
lę

gn
ac

ja
zi

el
en

i
w

ys
ok

ie
j

na
iG

m
in

y
te

re
ni

e
pm

in
y

—
—

Id
:

D
7E

18
7F

”7
-A

4D
3-

47
02

-9
A

C
6-

3R
SC

O
2C

4F
O

7A
.

Pr
oj

ck
t

St
ro

na
9



U
sł

ug
i

w
za

kr
es

ie
w

yk
on

an
ia

na
sa

dz
eń

za
st

ęp
cz

yc
h

-
N

as
ad

ze
ni

a
re

al
io

zw
an

e
zg

od
ni

e
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
16

20
26

5
3
5
4
0
0

14
00

00
2
0
0
0
0
0

2
5

0
0
0
0

O
O

56
46

31
1.

3.
1.

7
z

de
cy

zj
am

i
S

ta
ro

st
y

P
ia

se
cz

yń
sk

ie
go

i
iG

m
in

y
M

az
ow

ie
ck

ie
go

W
oj

ew
óz

ki
eg

o
K

on
se

rw
at

or
a

Z
ab

yt
kó

w
M

ie
rn

ik
i j

ak
oś

ci
po

w
ie

tr
za

-
M

on
ta

ż
i

dz
ie

rż
aw

a
ur

zą
dz

eń
po

m
ia

ro
w

yc
h

w
ce

lu
U

rz
ąd

M
ia

st
a

1.
3.

1.
8

.
20

21
20

26
14

54
01

2
7

0
0

0
3
0
0
0
0

3
5
0
0

0
0

O
7
9

0
1
2

m
on

it
or

ow
an

ia
ja

ko
śc

i
po

w
ie

tr
za

iG
m

in
y

at
m

os
fe

ry
cz

ne
go

P
rz

ew
óz

os
ób

na
tr

as
ie

lin
ii

au
to

bu
so

w
ej

L
28

-
—

—

1.
3.

1.
9

po
ro

zu
m

ie
ni

e
z

gm
in

ą
G

ór
a

K
al

w
ar

ia
-

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

17
20

26
I

2
4

0
4

4
8

2
0

0
0

0
0

2
1
0
0

0
0

2
1
0

0
0
0

O
O

4
4
0
0
0
0

R
oz

w
ój

m
ię

dz
yg

m
in

ne
j

ko
m

un
ik

ac
ji

iG
m

in
y

pu
bl

ic
zn

ej
B

ie
żą

ce
ut

rz
ym

an
ie

ka
na

li
za

cj
i

de
sz

cz
ow

ej
-

O
dp

ro
w

ad
za

ni
e

w
ód

de
sz

cz
ow

yc
h

i
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
21

20
26

1
63

2
35

4
32

0
00

0
35

0
00

0
35

0
00

0
O

O
I

02
0

00
0

1.
3.

1.
10

ro
zt

op
ow

yc
h

z
pa

sa
dr

og
ow

eg
o

na
te

re
ni

e
iG

m
in

y
gm

in
y

—

P
ie

lę
gn

ac
ja

iz
ab

ez
pi

ec
za

ni
e

po
m

ni
kó

w
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
22

20
26

15
82

00
2

0
0

0
0

5
0
0
0
0

5
0
0
0
0

O
O

10
1

80
0

1.
3.

1.
11

pr
zy

ro
dy

-
O

pi
ek

a
ip

ie
lę

gn
ac

ja
po

m
ni

kó
w

iG
m

in
y

pr
zy

ro
dy

B
ad

an
ia

io
pi

ni
e

z
za

kr
es

u
oc

hr
on

y
po

w
ie

tr
za

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

21
20

26
7

5
6

3
7

15
00

0
2

0
0
0

0
3
0
0
0
0

O
O

5
6
3

9
0

1.
3.

1.
12

at
m

os
fe

ry
cz

ne
go

-
O

ch
ro

ny
po

w
ie

tr
za

iG
m

in
y

at
m

os
fe

ry
cz

ne
go

R
em

on
t

ul
.

W
cz

as
ow

ej
w

K
on

st
an

ci
ni

e
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
24

20
26

30
0

00
0

O
O

30
0

00
0

O
O

30
0

00
0

1.
3.

1.
13

Je
zi

or
ni

e
-

P
op

ra
w

a
it

±
as

tr
uk

tu
ry

dr
og

ow
ej

na
iG

m
in

y
te

re
ni

e
gm

in
y

E
-ś

ro
do

w
is

ko
-

W
ir

tu
al

ny
W

ar
sz

aw
sk

i
O

bs
za

r
F

un
kc

jo
na

ln
y

-
S

tw
or

ze
ni

e
sy

st
em

u
zb

ie
ra

ni
a

i
pr

ze
tw

ar
za

ni
a

da
ny

ch
w

cz
as

ie
rz

ec
zy

w
is

ty
m

U
rz

ąd
M

ia
st

a
1.

3.
1.

14
20

24
20

26
2

6
5

7
0

10
62

8
10

62
8

5
3

1
4

O
O

2
6

5
7

0
do

ty
cz

ąc
yc

h
pa

ra
m

et
ró

w
śr

od
ow

is
ko

w
yc

h
w

i
G

m
in

y
dw

óc
h

ob
sz

ar
ac

h
-j

ak
o
śc

i
po

w
ie

tr
za

or
az

na
tę

że
ni

a
ha

ła
su

1.
3.

2
-

w
y
d
at

k
i

m
aj

ąt
ko

w
e

15
4

08
5

94
7

35
47

4
31

7
26

31
1

00
0

10
08

6
00

0
6

50
0

00
0

0
70

66
9

24
1

Id
:

D
7E

IB
7F

7-
A

4D
3-

47
02

-9
A

C
6-

3B
SC

O
2C

4F
O

7A
.

Pr
oj

ck
t

St
ro

na
10



B
ud

ow
a

si
ec

i
w

od
oc

ią
go

w
ej

ik
an

al
iz

ac
yj

ne
j

w
so

łe
ct

w
ac

h
po

ło
żo

ny
ch

w
po

łu
dn

io
w

ej
cz

ęś
ci

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

12
20

25
45

55
1

59
4

5
5
0
0
0
0
0

4
5

0
0

0
0

0
O

O
O

99
71

71
0

I.
3.

2.
1

gm
in

y
K

on
st

an
ci

n-
Je

zi
or

na
-

Z
ao

pa
tr

ze
ni

e
w

iG
m

in
y

w
od

ę
io

db
ió

r
śc

ie
kó

w
m

ie
js

co
w

oś
ci

zl
ok

al
iz

ow
an

yc
h

w
po

łu
dn

io
w

ej
cz

ęś
ci

gm
in

y

P
ro

je
kt

ib
ud

ow
a

si
ec

i
w

od
oc

ią
go

w
ej

i
ka

na
liz

ac
yj

ne
j

w
C

za
rn

ow
ie

-
Z

ao
pa

tr
ze

ni
e

w
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
13

20
25

10
63

8
74

0
I

50
0

00
0

1
00

0
00

0
O

O
O

2
50

0
00

0
1.

3.
2.

2
w

od
ę

io
db

ió
r

śc
ie

kó
w

dl
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

te
re

nu
iG

m
in

y
C

za
rn

ow
a

R
oz

bu
do

w
a

si
ec

i
w

od
oc

ią
go

w
ej

i
ka

na
liz

ac
yj

ne
j

na
te

re
ni

e
6

w
si

-
U

zu
pe

łn
ie

ni
e

U
rz

ąd
M

ia
st

a
1.

3.
2.

3
20

17
20

25
4

9
6

0
0

5
5

10
00

00
10

00
00

O
O

O
20

00
00

si
ec

i
w

od
oc

ią
go

w
ej

ik
an

al
iz

ac
ji

sa
ni

ta
m

ej
na

iG
m

in
y

te
re

ni
e

6
w

si
—

B
ud

ow
a

si
ec

i
w

od
oc

ią
go

w
ej

ik
an

al
iz

ac
yj

ne
j

w
so

łe
ct

w
ac

h
po

ło
żo

ny
ch

w
pó

łn
oc

no
-

1
3

2
4

w
sc

ho
dn

ie
j

cz
ęś

ci
gm

in
y

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

-
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
17

20
25

13
98

0
45

5
2

60
0

00
0

3
10

0
00

0
O

O
O

5
70

0
00

0
.

.

Z
ao

pa
tr

ze
ni

e
w

w
od

ę
io

db
ió

r
śc

ie
kó

w
iG

m
in

y
m

ie
js

co
w

oś
ci

zl
ok

al
iz

ow
an

yc
h

w
pó

łn
oc

no
-

w
sc

ho
dn

ie
j

cz
ęś

ci
gm

in
y

P
rz

eb
ud

ow
a

dr
óg

w
ra

z
z

od
w

od
ni

en
ie

m
na

1.
3.

2.
5

te
re

ni
e

Sk
ol

im
ow

a
pó

łn
oc

no
-z

ac
ho

dn
ie

go
-

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

17
20

25
S

72
9

51
0

2
00

0
00

0
2

00
0

00
0

O
O

O
3

44
8

82
5

P
op

ra
w

a
w

ar
un

kó
w

ko
m

un
ik

ac
ji

dl
a

iG
m

in
y

m
ie

sz
ka

ńc
ów

K
on

st
an

ci
na

P
rz

eb
ud

ow
a

dr
óg

w
C

za
rn

ow
ie

-
P

op
ra

w
a

—
—

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

17
20

25
11

62
47

04
3
2
0
0
0
0
0

10
00

00
O

O
O

2
7

3
6

7
3

7
1.

3.
2.

6
w

ar
un

kó
w

ko
m

un
ik

ac
ji

dl
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

iG
m

in
y

K
on

st
an

ci
na

B
ud

ow
a

bu
dy

nk
u

ad
m

in
is

tr
ac

yj
no

-b
iu

ro
w

eg
o

dl
a

po
tr

ze
b

Z
G

K
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

-
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
20

20
24

12
84

68
55

5
4

0
0

0
0

0
O

O
O

O
84

02
27

1.
3.

2.
7

P
op

ra
w

a
w

ar
un

kó
w

fu
nk

cj
on

ow
an

ia
za

kł
ad

u
iG

m
in

y
sa

m
or

zą
do

w
eg

o

R
oz

bu
do

w
a

ul
.

Sn
ia

de
ck

ic
h

(n
a

od
ci

nk
u

od
dr

og
i

w
oj

ew
ód

zk
ie

j
nr

72
1

w
ki

er
un

ku
rz

ek
i

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

20
20

26
32

00
00

70
00

0
15

00
00

10
00

00
O

O
32

00
00

1.
3.

2.
8

Je
zi

or
ki

)
na

te
re

ni
e

gm
in

y
K

on
st

an
ci

n-
Je

zi
or

na
iG

m
in

y
-

P
op

ra
w

a
w

ar
un

kó
w

ko
m

un
ik

ac
ji

dl
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

gm
in

y

Id
:

D7
1E

1
87

F7
-A

4D
3-

47
02

-9
A

C
6-

38
5C

02
C

4F
07

A
.P

ro
je

kt
St

ro
na

II



B
ud

ow
a

ul
ic

y
D

zi
ał

ko
w

ej
(3

K
L

)
i4

K
L

w

1.
3.

2.
9

K
ie

rs
zk

u
G

m
in

a
K

on
st

an
ci

n-
Je

zi
or

na
-

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

20
20

27
6

33
4

17
6

22
2

00
0

2
00

0
00

0
2

00
0

00
0

2
00

0
00

0
O

6
02

3
47

8
Po

pr
aw

a
w

ar
un

kó
w

ko
m

un
ik

ac
ji

dl
a

iG
m

in
y

m
ie

sz
ka

ńc
ów

gm
in

y

Pr
oj

ek
t

ib
ud

ow
a

ta
rg

ow
is

ka
gm

in
ne

go
-

P
op

ra
w

a
do

st
ęp

no
śc

i
m

ie
js

c
ha

nd
lo

w
yc

h
w

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

21
20

24
42

62
83

13
00

00
O

O
O

O
13

00
00

1.
3

.2
.1

0
gm

in
e,

po
bu

dz
en

ie
do

pr
ow

ad
ze

ni
a

iG
m

in
y

dz
ia

ła
ln

oś
ci

go
sp

od
ar

cz
ej

m
ie

sz
ka

ńc
ów

gm
in

y

B
ud

ow
a

ul
.

G
rz

yb
ow

sk
ie

j
w

m
ie

js
co

w
oś

ci
Pa

rc
el

a
-

Po
pr

aw
a

w
ar

un
kó

w
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

U
rz

ąd
M

ia
st

a
1.

3.
2.

11
20

21
20

27
I

76
4

83
2

22
0

00
0

22
0

00
0

30
0

00
0

I
00

0
00

0
O

I
52

0
81

4
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

j
dl

a
m

ie
sz

ka
ńc

ów
gm

in
y

iG
m

in
y

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

R
oz

bu
do

w
a

ip
rz

eb
ud

ow
a

dr
og

i
gm

in
ne

j
ul

.
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
21

20
27

2
66

2
47

2
30

0
00

0
33

0
00

0
Ł

00
0

00
0

I
00

0
00

0
O

2
33

7
75

2
1.

3.
2.

12
Po

dl
as

ki
ej

-
Po

pr
aw

a
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

dr
og

ow
ej

iG
m

in
y

na
te

re
ni

e
gm

in
y

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

R
oz

bu
do

w
a

ip
rz

eb
ud

ow
a

dr
og

i
gm

in
ne

j
w

—
—

C
is

zy
cy

(o
d

dr
og

i
w

oj
ew

ód
zk

ie
j

nr
72

1
do

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

21
20

26
2
3
3
6
9
0
0

16
00

00
16

00
00

2
0

0
0
0
0

0
O

O
2

1
6
7

9
0

0
1.

3.
2.

13
dr

og
i

po
w

ia
to

w
ej

nr
28

01
W

)
-

P
op

ra
w

a
iG

m
in

y
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

dr
og

ow
ej

dl
a

za
pe

w
ni

en
ia

w
ła

śc
iw

ej
ko

m
un

ik
ac

ji
na

te
re

ni
e

m
ia

st
a

B
ud

ow
a

dr
og

i
gm

in
ne

j
ul

.
Śn

ie
żn

ej
w

1.
3.

2.
14

m
ie

js
co

w
oś

ci
Sł

om
cz

yn
-

P
op

ra
w

a
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
21

20
26

6
55

5
30

5
89

1
00

0
3

00
0

00
0

2
50

0
00

0
O

O
6

34
7

57
5

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
dr

og
ow

ej
dl

a
za

pe
w

ni
en

ia
iG

m
in

y
w

ła
śc

iw
ej

ko
m

un
ik

ac
ji

na
te

re
ni

e
m

ia
st

a

B
ud

ow
a

nI
.

Ż
w

ir
ow

ej
w

Sł
om

cz
yn

ie
-

Po
pr

aw
a

U
rz

ąd
M

ia
st

a
1.

3.
2.

15
20

22
20

27
22

11
58

2
2
9
6
0
0
0

3
0
0
0
0
0

58
60

00
I

0
0
0
0
0

0
O

1
91

5
76

7
w

ar
un

kó
w

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

j
iG

m
in

y

P
rz

eb
ud

ow
a

ul
.

M
ic

ki
ew

ic
za

w
K

on
st

an
ci

ni
e-

U
rz

ąd
M

ia
st

a
1.

3.
2.

16
20

21
20

25
4

60
6

16
0

3
87

0
00

0
50

0
00

0
0

O
O

4
37

0
00

0
Je

zi
or

ni
e

-
P

op
ra

w
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
dr

og
ow

ej
iG

m
in

y

B
ud

ow
a

D
zi

en
ne

go
D

om
u

Se
ni

or
a

pr
zy

ul
.

W
ar

ec
ki

ej
6

w
K

on
st

an
ci

ni
e-

Je
zi

or
ni

e
-

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

22
20

24
16

09
96

13
00

00
O

O
O

O
60

16
1.

3
.2

.1
7

P
op

ra
w

a
fu

nk
cj

on
ow

an
ia

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
iG

m
in

y
sp

oł
ec

zn
o-

ku
ltu

ra
ln

ej
dl

a
m

ie
sz

ka
ńc

ów
gm

in
y

Id
:

D
7k

18
7F

7-
A

4D
3-

47
02

-9
A

C
6-

3B
SC

O
2C

4F
O

7A
.

Pr
oj

ck
t

St
ro

na
12



P
ro

je
kt

ib
ud

ow
a

śc
ie

że
k

ro
w

er
ow

yc
h

pr
zy

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

22
20

26
3

15
00

00
55

00
00

2
0

0
0

0
0

0
60

00
00

O
O

28
91

70
0

1.
3.

2.
18

gm
in

ny
ch

sz
ko

ła
ch

-
P

op
ra

w
a

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a

iG
m

in
y

na
dr

og
ac

h
pr

zy
gm

in
ny

ch
sz

ko
ła

ch

B
ud

ow
a

dr
og

i
gm

in
ne

j
w

re
jo

ni
e

ul
.

L
it

er
at

ów

1.
3.

2.
19

w
K

on
st

an
ci

ni
e-

Je
zi

or
ni

e
-

B
ud

ow
a

dr
og

i
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
22

20
25

1
20

9
23

7
17

0
00

0
I

00
0

00
0

O
O

O
I

01
3

05
2

gm
in

ne
j

w
re

jo
ni

e
ul

.
L

ite
ra

tó
w

w
iG

m
in

y
K

on
st

an
ci

ni
e-

Je
zi

or
ni

e

B
ud

ow
a

dr
og

i
gm

in
ne

j
—

pr
ze

dł
uż

en
ie

ul
.

K
ol

ej
ow

ej
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

-
P

op
ra

w
a

U
rz

ąd
M

ia
st

a
1.

3.
2.

20
20

22
20

25
3

00
0

1
00

0
1

00
0

O
O

O
2

00
0

in
fa

st
ru

kt
ur

y
dr

og
ow

ej
dl

a
za

pe
w

ni
en

ia
iG

m
in

y
w

ła
śc

iw
ej

ko
m

un
ik

ac
ji

na
te

re
ni

e
m

ia
st

a

B
ud

ow
a

do
m

u
lu

do
w

eg
o

w
K

aw
ęc

zy
ni

e
-

U
rz

ąd
M

ia
st

a
1.

3.
2.

21
P

op
ra

w
a

w
ar

un
kó

w
in

f?
as

tr
uk

tu
ry

dl
a

20
23

20
24

53
1

47
6

25
0

00
0

O
O

O
O

21
64

1
iG

m
in

y
m

ie
sz

ka
ńc

ów
K

aw
ęc

zy
na

B
ud

ow
a

dź
w

ig
u

pl
at

fo
rm

ow
eg

o
w

bu
dy

nk
u

pr
zy

ch
od

ni
pr

zy
ul

.
Po

cz
to

w
ej

6
w

U
rz

ąd
M

ia
st

a
1.

3.
2.

22
K

on
st

an
ci

ni
e-

Je
zi

om
ie

-
D

os
to

so
w

an
e

20
23

20
24

80
00

0
80

00
0

O
O

O
O

19
73

0
iG

m
in

y
bu

dy
nk

u
pr

zy
ch

od
ni

dl
a

os
ób

ni
ep

el
no

sp
ra

w
ny

ch
B

ud
ow

a
uj

ęc
ia

w
od

y
w

re
jo

ni
e

K
la

ry
se

w
a

-

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

19
20

24
35

56
25

35
00

00
O

O
O

O
35

00
00

1.
3.

2.
23

P
op

ra
w

a
w

ar
un

kó
w

do
st

aw
y

w
od

y
dl

a
i G

m
in

y
m

ie
sz

ka
ńc

ów
gm

in
y

R
oz

bu
do

w
a

SU
W

B
or

ow
in

a
-

W
yk

on
an

ie
ro

zb
ud

ow
y

st
ac

ji
uz

da
tn

ia
na

w
od

y
pi

tn
ej

na
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
23

20
25

40
0

00
0

20
0

00
0

20
0

00
0

O
O

O
40

0
00

0
1.

3.
2.

24
po

tr
ze

by
m

ie
sz

ka
ńc

ów
gm

in
y

K
on

st
an

ci
n-

iG
m

in
y

Je
zi

or
na

B
ud

ow
a

dr
óg

gm
in

ny
ch

IO
K

D
L

i4
K

L
na

U
rz

ąd
M

ia
st

a
1.

12
.2

5
te

re
ni

e
gm

in
y

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

-
P

op
ra

w
a

20
21

20
26

30
0

00
0

O
10

0
00

0
20

0
00

0
O

O
30

0
00

0
iG

m
in

y
in

hs
tr

uk
tu

ry
dr

og
ow

ej
n

te
re

ni
e

gm
in

y

B
ud

ow
a

si
ec

i
w

od
-k

an
w

e
w

si
K

ie
rs

ze
k

-

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

20
20

25
2

68
0

00
0

1
50

0
00

0
I

00
0

00
0

O
O

O
2

50
0

00
0

1.
3.

2.
26

Z
ao

pa
tr

ze
ni

e
w

w
od

ę
io

db
ió

r
śc

ie
kó

w
m

ie
sz

ka
ńc

ów
so

łe
ct

w
a

K
ie

rs
ze

k
iG

m
in

y

Id
;

D
7E

18
7F

7-
A

4D
3-

47
02

-9
A

C
6-

31
35

C
02

C
4F

07
A

,
Pr

oj
ek

t
St

ro
na

13



B
ud

ow
a

ui
.

S
ta

re
go

D
ęb

u
w

C
za

rn
ow

ie
na

1.
3.

2.
27

te
re

ni
e

gm
in

y
K

on
st

an
ci

n-
Je

zi
or

na
-

P
op

ra
w

a
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
24

20
27

1
90

0
00

0
30

0
00

0
30

0
00

0
30

0
00

0
I

00
0

00
0

O
1

90
0

00
0

w
ar

un
kó

w
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
j

dl
a

iG
m

in
y

m
ie

sz
ka

ńc
ów

gm
in

y
K

on
st

an
ci

n-
Je

zi
or

na

P
ro

je
kt

ib
ud

ow
a

do
m

u
lu

do
w

eg
o

w
P

ar
ce

li
-

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

24
20

25
2

00
0

00
0

I
00

0
00

0
I

00
0

00
0

O
O

O
2

00
0

00
0

1.
3.

2.
28

P
op

ra
w

a
w

ar
un

kó
w

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
dl

a
i

G
m

in
y

m
ie

sz
ka

ńc
ów

P
ar

ce
li

B
ud

ow
a

st
ra

żn
ic

y
O

SP
w

K
aw

ęc
zy

nk
u

-

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

24
20

25
15

00
00

10
00

00
5
0

0
0

0
O

O
O

15
00

00
1.

3.
2.

29
P

op
ra

w
a

w
ar

un
kó

w
fu

nk
cj

on
ow

an
ia

je
dn

os
te

k
iG

m
in

y
O

SP
B

ud
ow

a
st

ra
żn

ic
y

O
S

P
w

S
ło

m
cz

yn
ie

-

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

24
20

25
15

00
00

10
00

00
5
0

0
0

0
O

O
O

15
00

00
1.

3.
2.

30
P

op
ra

w
a

w
ar

un
kó

w
fu

nk
cj

on
ow

an
ia

je
dn

os
te

k
iG

m
in

y
O

SP

R
oz

bu
do

w
a

bu
dy

nk
u

O
SP

G
as

sy
-

P
op

ra
w

a
U

rz
ąd

M
ia

st
a

1.
3.

2.
31

20
21

20
25

2
52

8
29

0
I

50
0

00
0

1
00

0
00

0
O

O
O

2
50

0
00

0
w

ar
un

kó
w

fl
in

kc
jo

no
w

an
ia

je
dn

os
tk

i
O

SP
iG

m
in

y

P
rz

eb
ud

ow
a

ul
ic

y
U

zd
ro

w
is

ko
w

ej
w

ra
z

z
in

fr
as

tr
uk

tu
rą

-
P

op
ra

w
a

w
ar

un
kó

w
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
23

20
25

4
40

3
38

3
2

50
0

00
0

I
90

0
00

0
O

O
O

4
40

0
00

0
1.

3.
2.

32
ko

m
un

ik
ac

ji
dl

a
m

ie
sz

ka
ńc

ów
K

on
st

an
ci

na
iG

m
in

y
or

az
uz

up
eh

ie
ni

e
br

ak
uj

ąc
eg

o
od

ci
nk

a
si

ec
i

ka
na

liz
ac

yj
ne

j
na

te
re

ni
e

K
on

st
an

ci
na

-J
ez

io
rn

y

R
oz

bu
do

w
a

ka
na

liz
ac

ji
de

sz
cz

ow
ej

na
te

re
ni

e
U

rz
ąd

M
ia

st
a

1.
3.

2.
33

C
eg

ie
ln

i
O

bo
rs

ki
ej

-
E

ls
am

w
K

on
st

an
ci

ni
e-

20
24

20
27

I
30

0
00

0
15

0
00

0
15

0
00

0
50

0
00

0
50

0
00

0
O

I
30

0
00

0
i

G
m

in
y

Je
zi

or
ni

e
-

O
dw

od
ni

en
ia

te
re

nó
w

gm
in

y

R
oz

bu
do

w
a

dr
óg

na
te

re
ni

e
os

ie
dl

a
O

bo
ry

-

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

24
20

25
20

00
00

10
00

00
10

00
00

O
O

O
20

00
00

1.
3.

2.
34

P
op

ra
w

a
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

dr
og

ow
ej

na
te

re
ni

e
i

G
m

in
y

gm
in

y

E
-ś

ro
do

w
is

ko
-

W
ir

tu
al

ny
W

ar
sz

aw
sk

i
O

bs
za

r
Fu

nk
cj

on
al

ny
-

St
w

or
ze

ni
e

sy
st

em
u

zb
ie

ra
ni

a
i

pr
ze

tw
ar

za
ni

a
da

ny
ch

w
cz

as
ie

rz
ec

zy
w

is
ty

m
U

rz
ąd

M
ia

st
a

1.
3.

2.
3

5
20

24
20

24
34

31
7

34
31

7
O

O
O

O
34

31
7

do
ty

cz
ąc

yc
h

pa
ra

m
et

ró
w

śr
od

ow
is

ko
w

yc
h

w
i G

m
in

y
dw

óc
h

ob
sz

ar
ac

h
-j

ak
oś

ci
po

w
ie

tr
za

or
az

na
tę

że
ni

a
ha

ła
su

Z
u

p
.

E
=

rl
m

iL
a

G
n

2
y

Id
:

D
7E

IB
7F

7-
A

4D
3-

47
02

-9
A

C
6-

3B
5C

02
C

4F
07

A
.

Pr
oj

ck
t

m
g

r
n

y
1

Q

Z
a
o
tp

c
u
r
1
J

C
m

:y
SL

ro
na

I4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ..JłXJ../2024

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 25 czerwca 2024 r.

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Konstancin-Jeziorna na lata 2024-2030

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 25 czerwca 2024 r., dokonano następujących zmian
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna;

1 Dochody ogółem zwiększono o 2 330 346,00 zł, z czego dochody bieżące zwiększono
o 2 097 326,00 zł, a dochody majątkowe zwiększono o 233 020,00 zł.

2. Wydatki ogółem zwiększono o 2 330 346,00 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono
o2 280 346,00 zł, a wydatki majątkowe zwiększono o 50 000,00 zł.

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie.

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w
roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2024 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą 1zł] Zmiana [zł] Po zmianie [złi

Dochody ogółem 246 242 707,00 +2 330 346,00 248 573 053,00

Dochody bieżące 207 336 836,00 +2 097 326,00 209 434 162,00

Dotacje bieżące 12 268 054,00 +2 097 326,00 14 365 380,00

Dochody majątkowe 38 905 871,00 +233 020,00 39 138 891,00

Wydatki ogółem 264 999 376,00 +2 330 346,00 267 329 722,00

Wydatki bieżące 207 172 711,00 +2 280 346,00 209 453 057,00

Wynagrodzenia
84 581 310,00 +217 006,00 84 798 316,00

pochodne

Pozostałe wydatki
122 521 401,00 +2 063 340,00 124 584 741,00

biezące

Wydatki majątkowe 57 826 665,00 +50 000,00 57 876 665,00

Źródło; opracowanie własne.

Od 2025 r. nie dokonywano zmian w zakresie planowanych dochodów i wydatków
budżetowych.

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna;

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie.

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie.

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów.

Id: D7E1B7F7-A4D3-4702-9AC6-385C02C4F07A. Projekt Strona 15



Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów.

W zakresie zawartych umów, rozchody Gminy Konstancin-Jeziorna zaplanowano zgodnie z

harmonogramami. W tabeli poniżej spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie

„Zobowiązanie historyczne”.

Spłatę zobowiązania płanowanego do zaciągnięcia ujęto w latach 2027-2030. W tabeli poniżej

spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie „.Zobowiązanie planowane”.

Tabela 2. Spłata zaciągniętych i planowanych zobowiązań Gminy Konstancin-Jeziorna

I Zobowiązanie historyczne Zobowiązanie planowane
Rok Zobowiązania razem Izli

1zł] 1zł]

2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

2026 I 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2027 788 171,00 974 435,00 1 „762 606,00

2028 0,00 5 377 365,00 5 377 365,00

2029 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00

2030 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00

Źródło: Opracowanie własne.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2024-2030

spowodowaly modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach

publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej.

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach pubłicznych

Maksymalna Zachowanie
Obsługa

obsługa relacji z art. 243
Maksymalna Zachowanie

zadlużenia obsiuga relacji z art. 243
Rok zadłużenia (wg (w oparciu o

zadłużenia (wg (w oparciu o(fakt. i plan. po
planu po III plan po III

wyłączeniach) wykonania) wykonauie)
kwartałe) kwartale)

2024 0,04% 16,65% TAK 18,74% TAK

2025 0,40% 15,55% TAK 17,63% TAK

2026 0,86% 9,88% TAK 12,19% TAK

2027 1,11% 7,94% TAK 10,25% TAK

2028 2,73% 7,01% TAK 9,32% TAK

2029 2,86% 5,16% TAK 7,47% TAK
I

2030 2,71% 3,69% TAK (6oo% TAK

Źródło; Opracowanie własne.

Id: D7EIB7F7-A4D3-4702-9ACÓ-3B5C02C4F07A. Projekt Strona 16



Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Konstancin-Jeziorna
spełnia relację, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie
dotyczy zarówno relacji obliczonej na podstawie planu na dzień 30.09.2023 r. jaki w oparciu
o dane z wykonania budżetu.

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna obejmuje również
zmiany w załączniku nr 2, które szczegółowo opisano poniżej.

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1. W zakresie programów, projektów lub zadań innych (finansowanych ze środków
krajowych):

1) Autobusowa komunikacja publiczna — zmiana w przedsięwzięciu obejmuje
m.in.:

a. zwiększenie łącznych nakładów ogółem oraz limitu zobowiązań na
realizację zadania o kwotę 19000000,00 zł;

b. zwiększenie limitu wydatków na realizację zadania w latach 2025-
2028 o kwotę 19 000 000,00 zł;

c. wydłużenie horyzontu czasowego przedsięwzięcia do roku 2028;

2) Budowa drogi gminnej ul. Śnieżnej w miejscowości Słomczyn — zmiana w
przedsięwzięciu obejmuje m.in.:

a. zmniejszenie łącznych nakładów ogółem, limitu
realizację zadania w roku budżetowym oraz limitu
kwotę 109 000,00 zł;

wydatków na
zobowiązań o

3) Przebudowa ulicy Uzdrowiskowej wraz z infrastrukturą — zmiana w
przedsięwzięciu obejmuje m.in.:

a. zmniejszenie łącznych nakładów ogółem, limitu
realizację zadania w roku budżetowym oraz limitu
kwotę 500 000,00 zł;

wydatków na
zobowiązań o

Na skutek zmian wprowadzonych w wykazie wieloletnich przedsięwzięć,
wydłużenia horyzontu czasowego załącznika nr 2 WPF z 2027 roku na 2028 rok.

dokonano

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć wpłynęły na zmianę pozycji
10.1.1 i 10.ł.2 WPF, co przedstawiono w tabelach poniżej.

Tabela 4. Zmiany w wydatkach bieżących objętych limitem z art. 226 ust. 3 pkt 4

Rok Przed zmianą 1zł] Zmiana 1zł] Po zmianie [złi

2025 11 820 628,00 ±2 050 000,00 ł3 870 628,00

2026 12 240 314,00 +2 750 000,00 ł4 990 314,00

2027 0,00 +6 900 000,00 6 900 000,00

2028 0,00 +7 300 000,00 7 300 000,00

Źródło: opracowanie własne.

Id: D7EI B7F7-A4D3-4702-9AC6-3B5C02C4FO7A. Projekt Strona 17



Tabela 5. Zmiany w wydatkach majątkowych objętych limitem z art. 226 ust. 3 pkt 4

Rok Przed zmianą Izil Zmiana [zli Po zmianie [złi

2024 36083317,00 -609 000,00 35474317,00

Źródło: opracowanie własne.

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające

względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z

obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr I i 2 do niniejszej uchwały.

:bnika GL..1y

2karbi c:y

Ld: D7EtB7F7-A403-4702-9AC6-3B5C02C4F07A. Projekt Strona 18


